PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

    1.   z dnia 10-11 lutego 2016 r.
Szczecinek, dnia  12.02.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  03/2016







Nr ogłoszenia BZP 26386-2016







z  dnia  05.02.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego ambulansu ratunkowego
                 typu C wraz z adaptacją w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans w którym światła do jazdy dziennej są wyposażeniem fabrycznym pojazdu i są realizowane za pomocą oddzielnej żarówki halogenowej w reflektorze halogenowym?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ     
Czy dostarczany radiotelefon analogowo-cyfrowy ma być w pełni kompatybilny z posiadanym przez WSPR w Szczecinie systemem łączności? (Punkt 7 - Łączność)
Odpowiedź:
Zamawiający: tak

Pytanie 3 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający wymaga także dostawy radiotelefonu nasobnego w pełni kompatybilnego 
z posiadanym przez WSPR w Szczecinie systemem łączności? (Punkt 7 - Łączność)
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 4 – dot. SIWZ     
Czy Zamawiający w punkcie 7.3.E dopuści dostarczenie zaprogramowanego zgodnie z wytycznymi WSPR w Szczecinie radiotelefonu ze standardową instrukcją obsługi dołączoną do radiotelefonu zamiast wszystkich wymienionych w tym punkcie dokumentów oraz urządzeń do programowania, które niepotrzebnie podwyższą cenę zakupu środków łączności? (Punkt 7 - Łączność)
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 03/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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